/ £
•J о
*

^ИПАЛХ.

ш д> к

%
ъ О о

гг £
^с* ой о***

оаконодз I ельнос- Собсан^е f
Ирхугсксйлйласти 1

N° ПЗ
Дara:Л X

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«АССОЦИАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

664007, г. Иркутск, ул. Декабрьских Событий, 107 Б
URL: www.amoio.ru тел. (3952) 20-43-27;
E-mail: amioirk@list.ru тел. (3952) 20-40-99;

Факс. (3952) 280-222

От 08. 04.2025 г. № 380/04-25
На № исх. 06-212/25 от 31.03.2025 г. Председателю комитета по

собственности и экономической
политике Законодательного
Собрания Иркутской области
Дикусаровой Н.И.

Уважаемая Наталья Игоревна!

Ассоциацией муниципальных образований Иркутской области
рассмотрен проект закона Иркутской области № ПЗ-1497 «О внесении
изменения в часть 3 статьи 11 Закона Иркутской области «О
градостроительной деятельности в Иркутской области», внесенный
Губернатором Иркутской области Кобзевым И.И.

Предложений и замечаний к проекту закона нет.

С уважением,
Исполнительный директор
Ассоциации З.А. Масловская

20-43-27
(Законодательное Ссорание*
I Иркутской области
Ьх. № оЦА-&
IДата р/ ОН YP '
I на Q [ Л!Л'J I a)i;